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Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu
METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia 20250930/00314

Sygnatura postepowania WA1M/GRz/184/2025

Data obwieszczenia 30.09.2025

Sąd Sąd Rejonowy dla m.st.Warszawy w Warszawie

Wydział XVIII Wydział Gospodarczy

PODMIOT

Nazwa

Forma prawna Spółka jawna

Siedziba Legionowo, Polska / POLAND

KRS

NIP

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy dla m.st.Warszawy w Warszawie, XVIII Wydział Gospodarczy, ul. Czerniakowska 100a, 00-454 Warszawa, obwieszcza, że 
postanowieniem z dnia 30 września 2025 roku wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o 
zatwierdzenie układu dłużnika, którym jes
sygnatura akt WA1M/GRz/184/2025,

postanowił:

I. Na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne zatwierdzić układ w postępowaniu o 
zatwierdzenie układu dłużnika, którym jes

o następującej treści:

Dłużnik dzieli wierzycieli na grupy:

a) GRUPA I- WIERZYCIELE PUBLICZNOPRAWNI

b) GRUPA II – WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI DO 10 000,00 ZŁ

c) GRUPA III - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 10 000,00 ZŁ DO 50 000,00 ZŁ

d) GRUPA IV - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 50 000,00 ZŁ

PROPOZYCJE UKŁADOWE ZAPROPONOWANE PRZEZ DŁUŻNIKA:
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GRUPA I – WIERZYCIELE PUBLICZNOPRAWNI

1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych w 100%,

2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień poprzedzający dzień układowy wraz z odsetkami 
powstałymi po dniu układowym na dzień płatności każdej kolejnej raty ma się odbyć w okresie 48 miesięcy w miesięcznych ratach, 
płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w którym zostanie dokonane 
obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu.

GRUPA II - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI DO 10 000,00 ZŁ :

1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy w 100 %,

2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy ma się odbyć w okresie 24 miesięcy, w 
równych miesięcznych ratach, płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, 
w którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu.

3) umorzenie odsetek i innych należności ubocznych za okres od dnia układowego do wykonania układu.

GRUPA III – WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 10 000,00 ZŁ DO 50 000,00 ZŁ

1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy w 100 %,

2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy ma się odbyć w okresie 60 miesięcy, w 
równych miesięcznych ratach, płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, 
w którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 3) umorzenie 
odsetek i innych należności ubocznych za okres od dnia układowego do wykonania układu

GRUPA IV - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 50 000,00 ZŁ:

1) spłata należności głównej na dzień poprzedzający dzień układowy w 100%. Spłata należności głównej na dzień poprzedzający dzień 
układowy wraz z odsetkami kapitałowymi w wysokości stawki WIBOR 3M obliczonej jako średnia arytmetyczna wszystkich kwotowań z 
miesiąca kalendarzowego poprzedzającego okres naliczania odsetek oraz stałej marży w wysokości 4,00 %. Zmiana oprocentowania 
należności głównej następować będzie w okresach miesięcznych, pierwszego dnia każdego miesiąca, w zależności od zmiany stawki 
WIBOR 3M, na dzień płatności każdej raty ma się odbyć w okresie 72 miesięcy, w miesięcznych równych ratach, płatnych do ostatniego 
dnia każdego miesiąca kalendarzowego, a jeżeli ostatni dzień będzie dniem wolnym od pracy albo sobotą to termin płatności przypadać 
będzie na pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu. Rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w 
którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu.

2) odsetki za opóźnienie na dzień płatności pierwszej raty układowej, zostaną przeliczone w oparciu o stopę 10% w skali roku, a 
następnie zostaną zapłacone w okresie 72 miesięcy w miesięcznych równych ratach, płatnych do ostatniego dnia każdego miesiąca 
kalendarzowego, a jeżeli ostatni dzień będzie dniem wolnym od pracy albo sobotą to termin płatności przypadać będzie na pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu. W przypadku wykonania układu odsetki karne naliczone i jeszcze niezapłacone ponad stopę 
10.00 %. zostaną umorzone po wykonaniu układu. Rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w którym 
zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu.

II. Wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/848 z 
dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego, zaś niniejsze postępowanie ma charakter postępowania głównego.
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Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Warszawie, XXIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy i 
Zamówień Publicznych za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XVIII Wydział Gospodarczy. Zażalenie 
wnosi się w następujący sposób: w ciągu tygodnia od dnia obwieszczenia postanowienia w Rejestrze należy złożyć wniosek o 
sporządzenie uzasadnienia i doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem. We wniosku należy wskazać, czy 
pisemne uzasadnienie ma dotyczyć całości postanowienia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć. 
Wniosek o doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem podlega opłacie w wysokości 100,00 zł. Sąd odrzuci 
wniosek o doręczenie odpisu postanowienia z pisemnym uzasadnieniem, jeżeli będzie on spóźniony, nieopłacony lub dotknięty 
brakami, które nie zostaną usunięte mimo wezwania. Po doręczeniu odpisu postanowienia wraz z uzasadnieniem na piśmie należy w 
ciągu dwóch tygodni wnieść zażalenie. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Warszawie, XXIII Wydział Gospodarczy 
Odwoławczy i Zamówień Publicznych za pośrednictwem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XVIII Wydział Gospodarczy. 
Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł, przy czym uiszczona już opłata 100,00 zł za sporządzenie uzasadnienia zaliczona 
zostanie na poczet opłaty od zażalenia. Zażalenie może być wniesione tylko co do tej części postanowienia, co do której zażądano 
uzasadnienia.


